
Percurso | Horário

778Campo Grande (Metro) - Colégio Militar (Metro)

ICL/778/05809/23
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Tempo aproximado em minutos
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Campo Grande (Metro)

Inst. Ricardo Jorge

R. Prof. Fernando Fonseca

R. Prof. Francisco Gentil (Metro)

Telheiras

R. Prof. João Barreira

R. Prof. Queirós Veloso

Alto Faia Sul

R. Prof. Prado Coelho

R. F. George / R. Alexandre Cabral

R. Armindo Rodrigues

R. Fernando Lopes Graça

R. Prof. Fernando Mello Moser

R. Prof. Orlando Ribeiro

R. Teófilo Carvalho Santos

Hosp. Forças Armadas

Az. Torre Fato

INETI

B. Horta Nova

Av. Cidade Praga (Lispolis)

Av. Cidade Praga

Carnide (Metro)

Colégio Militar (Metro)

Colégio Militar (Metro)

Entrada em vigor: 14-11-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

15
42
15 09

27
45

03
21
39
57

15
33
55

17
39

01
23
45

07
29
51

13
35
57

19
41

03
25
47

09
31
50

09
28
47

06
25
44

03
22
41

00
19
47

1515



Percurso | Horário

778Colégio Militar (Metro) - Campo Grande (Metro)

ICL/778/10832/23
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Tempo aproximado em minutos
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Colégio Militar (Metro)

Hosp. Luz

Carnide (Metro)

Av. Cidade Praga

Av. Cidade Praga (Lispolis)

B. Horta Nova

INETI

Az. Torre Fato

Hosp. Forças Armadas

R. F. Lopes Graça / R. César Oliveira

R. Prof. Orlando Ribeiro

R. Prof. Fernando Mello Moser

R. Fernando Lopes Graça

R. Armindo Rodrigues

Alto Faia

R. F. George / R. Alexandre Cabral

R. Prof. Prado Coelho

Alto Faia Sul

R. Prof. João Barreira

Telheiras

R. Prof. Francisco Gentil (Metro)

R. Prof. Fernando Fonseca

R. Francisco Stromp

Campo Grande (Metro)

Campo Grande (Metro)

Entrada em vigor: 14-11-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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